Donnerstag:  Mittwoch: Dienstag: Montag:

Freitag:

Weiberwirtschaft Pasewalk

Inh. Grit Wegner

Telefon: 03973/441254
Mobil: 0162/1365111
Facebook: Weiberwirtschaft Pasewalk
Instagram: Weiberwirtschaft_Pasewalk9
Internet: www.weiberwirtschaft-pasewalk.de

Hausgemachtes vom 26.01. - 30.01.2026

Vegan

Vegan

Vegan

Vegan

Vegan

Das Team der Weiberwirtschaft wiinscht guten Appetit

weilRe Bohneneintopf mit Fleischeinlage

Rostbratwurst mit Bayrisch Kraut und Salzkartoffeln
KaRBlerkotelett mit Rosenkohlgemiise und Salzkartoffeln
Reispfanne Asia Style

Kartoffelpuffer mit Apfelmus

Eierfrikassee mit Salzkartoffeln

Schnitzel mit Zwiebelsauce und Kartoffelspalten
Couscouspfanne

Boulette mit Rahmporree und Salzkartoffeln
Fischstabchen mit siiss-saurer Sauce und Kartoffelpiirree
Hahnchenpfanne mit Brokkoli und Pilzen mit Reis
Reispfanne mit Gemiise

Brithnudeln mit Hiihnerfleisch
Hiihnerfrikassee mit Salzkartoffeln
Bauernroulade mit Rotkohl und Salzkartoffeln
Coussouspfanne

Chili Con Carne mit Reis

KaRBlerpfanne mit Salzkartoffeln
Hahnchenkeule mit Rotkohl und Salzkartoffeln
Nudelpfanne mit Gemiise

grofRes Bauernfriihstiick C mit Rohkostsalat

Hahnchenschnitzel C, Rohkostsalat und Beilage

Matjes, Remoulade 1, Rohkostsalat, Bratkartoffeln

Schnitzel, Pilze A G/ Paprikastreifen /Hamburger Art C, Beilage, Rohkostsalat

Anderungen vorbehalten!

5,90 €
8,50 €
8,50 €
7,75 €

5,90 €
7,50 €
8,50 €
7,75 €

8,50 €
7,50 €
8,50 €
7,75 €

5,90 €
8,50 €
8,50 €
7,75 €

7,50 €
8,50 €
8,50 €
7,75 €

7,50 €
8,50 €
8,50 €
9,50 €
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