

# Weiberwirtschaft Pasewalk

Inh. Grit Wegner

Telefon: 03973/441254

Mobil: 0162/1365111

Facebook: Weiberwirtschaft Pasewalk

Instagram: Weiberwirtschaft\_Pasewalk9

Internet: www.weiberwirtschaft-pasewalk.de

## Hausgemachtes vom 26.01. - 30.01.2026

Montag:	weiße Bohneneintopf mit Fleischeinlage	5,90 €
	Rostbratwurst mit Bayrisch Kraut und Salzkartoffeln	8,50 €
	Kaßlerkotelett mit Rosenkohlgemüse und Salzkartoffeln	8,50 €
Vegan	Reispfanne Asia Style	7,75 €
Dienstag:	Kartoffelpuffer mit Apfelmus	5,90 €
	Eierfrikassee mit Salzkartoffeln	7,50 €
	Schnitzel mit Zwiebelsauce und Kartoffelspalten	8,50 €
Vegan	Couscouspfanne	7,75 €
Mittwoch:	Boulette mit Rahmporree und Salzkartoffeln	8,50 €
	Fischstäbchen mit süß-saurer Sauce und Kartoffelpüree	7,50 €
	Hähnchenpfanne mit Brokkoli und Pilzen mit Reis	8,50 €
Vegan	Reispfanne mit Gemüse	7,75 €
Donnerstag:	Brühnuedeln mit Hühnerfleisch	5,90 €
	Hühnerfrikassee mit Salzkartoffeln	8,50 €
	Bauernroulade mit Rotkohl und Salzkartoffeln	8,50 €
Vegan	Couscouspfanne	7,75 €
Freitag:	Chili Con Carne mit Reis	7,50 €
	Kaßlerpfanne mit Salzkartoffeln	8,50 €
	Hähnchenkeule mit Rotkohl und Salzkartoffeln	8,50 €
Vegan	Nudelpfanne mit Gemüse	7,75 €
	großes Bauernfrühstück C mit Rohkostsalat	7,50 €
	Hähnchenschnitzel C, Rohkostsalat und Beilage	8,50 €
	Matjes, Remoulade 1, Rohkostsalat, Bratkartoffeln	8,50 €
	Schnitzel, Pilze A G/ Paprikastreifen /Hamburger Art C, Beilage, Rohkostsalat	9,50 €

**Das Team der Weiberwirtschaft wünscht guten Appetit**

**Änderungen vorbehalten!**